

Objednávka vydaná

Odběratel

Základní škola Třebíč, Benešova 585

Benešova 585

67401 Třebíč

IČ: 67008399

Nejsme plátcí DPH

Tel.: 568824345

Tel.:

e-mail: info@zsbenesova.cz

www: www.zsbenesova.cz

Sp. zn.:

Dodavatel

TREDOS, spol. s r.o.

Žďárského

67401 Třebíč

Česká republika

IČ: 26244136

DIČ: CZ26244136

Datum vystavení 04.10.2017

Objednáváme u Vás následující:

Označení dodávky	Zakázka	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Celková cena
Autobusy na přepravu 290 osob na cestu do Prahy a zpět dne 25.10.2017	2 MÚ	1,000	76 000,00	76 000,00 Kč

Předpokládaný termín dodání: 25.10.2017

Souhlasíme se zveřejněním v registru smluv.

Sleva v %

0,00

Cena celkem

76 000,00 Kč

Objednávka

příkazce:

dne:

16.10.2017

správce rozpočtu:

dne:

16.10.2017

, spol. s r.o.

FAKURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 170100534

Dodavatel:

TREDOS, spol. s r.o.
Žďárského 221
674 01 KOŽICHovice

IČ: 26241111

Variabilní symbol: 170100534
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 67008399
DIČ:

Základní škola Třebíč, Benešova 585
Benešova 585
674 01 Třebíč

Číslo účtu:

Datum vystavení:

30.10.2017

Datum splatnosti:

13.11.2017

Datum uskutečnění plnění:

25.10.2017

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám za dopravu osob autobusem Bova 4J7 9787, 3J7 4916 dne 25.10.2017 Třebíč-Praha a zpět dle objednávky

ujelo celkem	742 km	28,00		20 776,00	21%	4 362,96	25 138,96
čekání celkem	10 hod	210,00		2 100,00	21%	441,00	2 541,00
dálniční poplatky celkem	1	459,00		459,00	21%	96,39	555,39
parkovné	1	66,11		66,11	21%	13,89	80,00
parkovné	2	300,00		600,00	21%	126,00	726,00

Součet položek

Zaokrouhlení

24 001,11

5 040,24

29 041,35

-0,35

CELKEM K ÚHRADĚ

29 041,00

Vystavil:

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 39948

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,35	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
24 001,11	21%	5 040,24	29 041,35

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

FP1450332

S, spol. s r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 170100535

Objedavatel:
TREDOS, spol. s r.o.
Žďárského 221
674 01 KOŽICHOVICE

Variabilní symbol: 170100535
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

IČ: [redacted]
 DIČ: [redacted]
 Te: [redacted]
 E-: [redacted].CZ
 ww: [redacted].CZ

Odběratel: IČ: 67008399
 DIČ:

Základní škola Třebíč, Benešova 585
Benešova 585
674 01 Třebíč

Číslo účtu: [redacted]

Datum vystavení: 30.10.2017
 Datum splatnosti: 13.11.2017
 Datum uskutečnění plnění: 25.10.2017
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám za dopravu osob autobusem Bova 5J6 9493, 5J6 9410 dne 25.10.2017 Třebíč-Praha a zpět dle objednávky

ujeto celkem	760 km	30,00		22 800,00	21%	4 788,00	27 588,00
čekání celkem	12 hod	220,00		2 640,00	21%	554,40	3 194,40
dálniční poplatky celkem	1	457,00		457,00	21%	95,97	552,97
parkovné	1	66,11		66,11	21%	13,89	80,00
parkovné	2	300,00		600,00	21%	126,00	726,00
parkovné	1	50,00		50,00	21%	10,50	60,50

Součet položek				26 613,11		5 588,76	32 201,87
Zaokrouhlení							0,13
CELKEM K ÚHRADĚ							32 202,00

Vystavil: [redacted]
 [redacted].CZ



Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 39948

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,13	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	26 613,11	21%	5 588,76	32 201,87

Převzal:
 Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

TREDOS, spol. s r.o.

FP1450321
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 170100536

Dodavatel:

TREDOS, spol. s r.o.
Žďárského 221
674 01 KOŽICHOVICE

Variabilní symbol: 170100536

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 67008399

DIČ:

Základní škola Třebíč, Benešova 585
Benešova 585
674 01 Třebíč

Číslo účtu:

Datum vystavení:

30.10.2017

Datum splatnosti:

13.11.2017

Datum uskutečnění plnění:

25.10.2017

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám za dopravu osob autobusem Bova 5J6 9716 dne 25.10.2017 Třebíč-Praha a zpět dle objednávky

ujeto	377 km	25,00		9 425,00	21%	1 979,25	11 404,25
čekání	4,75 hod	200,00		950,00	21%	199,50	1 149,50
dálniční poplatky	1	171,00		171,00	21%	35,91	206,91
parkovné	1	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
parkovné	1	50,00		50,00	21%	10,50	60,50

Součet položek

10 896,00

2 288,16

13 184,16

Zaokrouhlení

-0,16

CELKEM K ÚHRADĚ

13 184,00

Vystavil:

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 39948

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,16	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
10 896,00	21%	2 288,16	13 184,16

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA